
DRD.532.5.2024 

POSTANOWIENIE Nr 14/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Skaryszew na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa i art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Radomiu I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Skaryszew na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 28/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 

21 marca 2019 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Skaryszew na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2019 r. poz. 3939, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z  roku 2019 r. poz. 

9930, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5418 i poz. 6631, Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2024 r. poz. 432): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: 

Odechowiec, Kłonowiec-Koracz, Kłonowiec-Kurek; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Odechowiec, 

Kłonowiec-Koracz, Kłonowiec-Kurek oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: 

Remizo-Świetlica w Odechowcu, Odechowiec 117, 26-640 Skaryszew; 

3) dokonuje się zmiany siedziby OKW nr 12 z  „Publiczna Szkoła Podstawowa w Sołtykowie, 

Sołtyków ul. Adama Mickiewicza 2, 26-640 Skaryszew” na „Świetlica w Sołtykowie, 

Sołtyków ul. Szkolna 9, 26-640 Skaryszew”.   

 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew, 

Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Skaryszew. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska  



Załącznik 

do postanowienia Nr 14/2024 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu I 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Skaryszew na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Skaryszew-ulice: Adama 

Mickiewicza, Bolesława Chrobrego, Henryka 

Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Stanisława Staszica, Piaseckiego, Radomska, 

Rynek, Stefana Żeromskiego, Targowa, 

Cicha, Fryderyka Chopina, Ignacego 

Krasickiego, Jacka Malczewskiego, 

Młynarska, Partyzantów, Podolszyny, Polna, 

Wincentego Witosa, Zachodnia, Adama 

Asnyka, Dzierzkowska, Gajowa, Jana 

Matejki, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 

Przyleśna, Szkolna, Twarogowa, Władysława 

Reymonta, Wojska Polskiego, Zielona 

Samorządowe Przedszkole w 

Skaryszewie, ul. Wojska 

Polskiego 5,  

26-640 Skaryszew 

2 

Miasto Skaryszew ulice: Akacjowa, 

Bluszczowa, Bławatna, Błonie, Bogusławska, 

Bolesława Prusa, Chabrowa, Czeremchowa, 

Czesława Miłosza, Gimnazjalna, Kalinowa, 

Jana Kochanowskiego, Jaśminowa, Jodłowa, 

Kwiatowa, Królowej Jadwigi, Kazimierza 

Wielkiego, Malinowa, Mieszka I, 

Modrzewiowa, Odrodzenia, Orzechowa, 

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Storczykowa, Wisławy Szymborskiej, 

Wojciecha Kossaka, Żytnia, Juliusza 

Słowackiego, Kunegundy, Tadeusza 

Kościuszki, Krótka, Makowska, 

Wincentowska, Złota Sołectwa: Edwardów, 

Wymysłów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Skaryszewie, ul. Bolesława 

Prusa 5, 26-640 Skaryszew 

3 Sołectwa: Makowiec, Maków Nowy, Janów 

Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Makowcu, 

Makowiec ul. Radomska 52, 

26-640 Skaryszew 

4 Sołectwo Maków 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Makowie, Maków ul. 

Szkolna 6, 26-640 Skaryszew 



5 

Sołectwa: Odechów, Miasteczko, Grabina, 

Niwa Odechowska, Bogusławice , 

Kazimierówka. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Odechowie, Odechów 77, 

26-640 Skaryszew 

6 
Sołectwa: Antoniów, Modrzejowice, 

Podsuliszka 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Modrzejowicach, 

Modrzejowice 68, 2 

6-640 Skaryszew 

7 

Sołectwa: Anielin, Tomaszów, Dzierzkówek 

Stary, Dzierzkówek Nowy, Huta 

Skaryszewska 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dzierzkówku Starym, 

Dzierzkówek Stary 90,  

26-640 Skaryszew 

8 

Sołectwa: Chomentów-Puszcz, Chomentów-

Socha, Chomentów-Szczygieł, Stanisławów, 

Wilczna 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Chomentowie-Puszcz, 

Chomentów-Puszcz  

ul. Ogrodowa 1,  

26-640 Skaryszew 

9 
Sołectwa: Gębarzów, Magierów, Gębarzów-

Kolonia 

Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Gębarzowie, 

Gębarzów 98,  

26-640 Skaryszew 

10 Sołectwo Bujak. 
Remizo-świetlica w Bujaku, 

Bujak 44, 26-640 Skaryszew 

11 Sołectwo Kobylany. 

Remizo-świetlica w 

Kobylanach, Kobylany 111, 

26-640 Skaryszew 

12 Sołectwo Sołtyków. 

Świetlica w Sołtykowie, 

Sołtyków ul. Szkolna 9,  

26-640 Skaryszew 

13 Sołectwo Wólka Twarogowa. 

Budynek szkoły w Wólce 

Twarogowej, Wólka 

Twarogowa 21,  

26-640 Skaryszew 

14 Sołectwo Zalesie. 

Remizo-świetlica w Zalesiu, 

Zalesie 87,  

26-640 Skaryszew 

15 
Sołectwa: Odechowiec, Kłonowiec-Koracz, 

Kłonowiec-Kurek. 

Remizo-Świetlica w 

Odechowcu, Odechowiec 117, 

26-640 Skaryszew 

 


